

Y-design ApS

Essen 17
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.05.2022 - 30.04.2023

11. regnskabsår

CVR. nr. 35 03 01 15

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. august 2023

Frank Lund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.05.2022 - 30.04.2023	9
Balance pr. 30.04.2023	10
Egenkapitalopgørelse pr. 30.04.2023	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Y-design ApS
Essen 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 03 01 15
Stiftet: 14. januar 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05 - 30.04

Direktion Leif Roed Antonsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Fynske Bank A/S
Galgebjergvej 2
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med firmagaver, profiltøj, reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 75.937, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.880.002 og en egenkapital på kr. 1.197.560.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.05.2022 - 30.04.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
BRUTTORESULTAT	3.100.927	2.497.710
2 Personaleomkostninger	-2.798.882	-2.599.650
3 Afskrivninger	-144.324	-71.328
Driftsresultat	157.721	-173.268
Finansielle indtægter	5.869	500
Finansielle omkostninger	-65.353	-112.142
Ordinært resultat før skat	98.237	-284.910
4 Skat af årets resultat	-22.300	62.100
ÅRETS RESULTAT	75.937	-222.810
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	100.000
Overført resultat	-54.063	-322.810
DISPONERET I ALT	75.937	-222.810

BALANCE PR. 30.04.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>	
5	Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	283.449	269.237
6	Goodwill	62.833	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	346.282	269.237
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.783	83.390
	Materielle anlægsaktiver i alt	249.783	83.390
	Deposita	0	25.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.750
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	596.065	378.377
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.245.757	2.615.203
	Varebeholdninger i alt	3.245.757	2.615.203
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.633	437.720
	Igangværende arbejder fremmed regning	79.024	0
	Andre tilgodehavender	261.184	0
	Udskudt skatteaktiv	138.900	161.200
	Tilgodehavender i alt	676.741	598.920
	Likvide beholdninger	361.439	450.250
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.283.937	3.664.373
	AKTIVER I ALT	4.880.002	4.042.750

BALANCE PR. 30.04.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	160.000	160.000
Reserve for udviklingsomkostninger	221.090	210.005
Overført resultat	686.470	751.618
Afsat udbytte for regnskabsåret	130.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	1.197.560	1.221.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.406	748.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.331	13.200
Anden gæld	2.793.705	2.059.857
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.682.442	2.821.127
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.682.442	2.821.127
PASSIVER I ALT	4.880.002	4.042.750

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.04.2023

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	160.000
Saldo ultimo	160.000
Reserve for udviklingsomkostninger	
Saldo primo	210.005
Årets resultat	11.085
Saldo ultimo	221.090
Foreslået udbytte	
Saldo primo	100.000
Betalt udbytte	-100.000
Udbytte	130.000
Saldo ultimo	130.000
Overført resultat	
Saldo primo	751.618
Årets resultat	-65.148
Saldo ultimo	686.470
Egenkapital ultimo	1.197.560

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 138. Det er en forudsætning at selskabet vi kunne opnå positive skattemæssige resultater for at realisere skatteaktivet. Selskabets ledelse forventer at kunne realisere skatteaktivet indenfor de først kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.669.361	2.485.750
Andre omkostninger til social sikring	54.615	58.084
Andre personaleomkostninger	74.906	55.816
Personaleomkostninger i alt	2.798.882	2.599.650
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,5	6,4
3 Afskrivninger		
Goodwill	2.167	0
Udviklingsprojekter	78.550	46.399
Indretning af lejede lokaler	557	4.000
Driftsmateriel	63.050	20.929
Afskrivninger i alt	144.324	71.328
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	22.300	-62.100
Skat af årets resultat i alt	22.300	-62.100

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		
Kostpris pr. 01.05.2022	346.368	174.805
Tilgang 2022/2023	92.761	171.562
Kostpris pr. 30.04.2023	439.129	346.367
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2022	77.130	30.731
Afskrivninger i 2022/2023	78.550	46.399
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2023	155.680	77.130
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2023	283.449	269.237
6 Goodwill		
Kostpris pr. 01.05.2022	50.758	50.758
Tilgang 2022/2023	65.000	0
Kostpris pr. 30.04.2023	115.758	50.758
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2022	50.758	50.758
Afskrivninger i 2022/2023	2.167	0
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2023	52.925	50.758
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2023	62.833	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.05.2022	170.250	101.840
Tilgang 2022/2023	230.000	68.410
Kostpris pr. 30.04.2023	400.250	170.250
Samlede afskrivninger pr. 01.05.2022	86.860	61.931
Afskrivninger i 2022/2023	63.607	24.929
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2023	150.467	86.860
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.04.2023	249.783	83.390
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 700.000.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 240.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst 1. april 2024.
